
动科动医学院2024年接收推免生复试成绩公示-畜牧学

公示时间：2024年9月27日

序号 姓名
综合素质成绩

（40%）
专业知识成绩

（40%）
外语考核成绩

（20%）
复试成绩 备注

1 张慧巧 91.20 90.00 90.00 90.48 拟录取

2 张子涵 90.60 88.00 89.60 89.36 拟录取

3 王磨阳 90.20 87.60 88.20 88.76 拟录取

4 杨成 87.00 88.60 90.60 88.36 拟录取

5 李佳佳 89.00 86.40 91.00 88.36 拟录取

6 李卓非 88.60 86.20 90.60 88.04 拟录取

7 孙艺秋 87.60 85.00 91.00 87.24 拟录取

8 余杭 88.00 84.60 90.60 87.16 拟录取

9 孔贤亚 89.00 84.40 88.00 86.96 拟录取

10 王子繁 89.60 84.20 87.00 86.92 拟录取

11 纪云 87.40 84.00 86.40 85.84 拟录取

12 洪图 86.00 83.00 87.40 85.08 拟录取

13 刘航 84.40 82.40 87.80 84.28 拟录取

14 刘锦楠 82.60 83.80 77.60 82.08 拟录取

15 赵艺洋 80.20 76.00 83.80 79.24 拟录取

16 曾辅琴 78.00 74.00 79.40 76.68 拟录取

动科动医学院2024年接收推免生复试成绩公示-兽医学
公示时间：2024年9月27日

序号 姓名
综合素质成绩

（40%）
专业知识成绩

（40%）
外语考核成绩

（20%）
复试成绩 备注

1 陈文倩 92.33 91.33 90.83 91.63 拟录取

2 黎波宏 91.17 91.33 89.5 90.90 拟录取

3 左静 89.33 89.67 88.67 89.33 拟录取

4 赵欣然 88.83 88.17 88.67 88.53 拟录取

5 余林蒙 87.83 88.17 88.17 88.03 拟录取



序号 姓名
综合素质成绩

（40%）
专业知识成绩

（40%）
外语考核成绩

（20%



序号 姓名
综合素质成绩

（40%）
专业知识成绩

（40%）
外语考核成绩

（20%）
复试成绩 备注

33 庞欣雨 82.50 78.50 86.00 81.60 拟录取

34 李晓航 82.50 78.83 85.33 81.60 拟录取

35 曹颖颖 82.50 77.83 86.50 81.43 拟录取

36 魏筱萱 80.83 78.50 88.33 81.40 拟录取

37 潘宁 79.67 76.50 80.83 78.63 拟录取



姓名
综合素质成绩

（40%）
专业知识成绩

（40%）
外语考核成绩

（20%）
复试成绩

张慧巧 91.20 90.00 90.00 90.48 
张子涵 90.60 88.00 89.60 89.36 
王磨阳 90.20 87.60 88.20 88.76 
杨成 87.00 88.60 90.60 88.36 
李佳佳 89.00 86.40 91.00 88.36 
李卓非 88.60 86.20 90.60 88.04 
孙艺秋 87.60 85.00 91.00 87.24 
余杭 88.00 84.60 90.60 87.16 
孔贤亚 89.00 84.40 88.00 86.96 
王子繁 89.60 84.20 87.00 86.92 
纪云 87.40 84.00 86.40 85.84 
洪图 86.00 83.00 87.40 85.08 
刘航 84.40 82.40 87.80 84.28 
刘锦楠 82.60 83.80 77.60 82.08 
赵艺洋 80.20 76.00 83.80 79.24 
曾辅琴 78.00 74.00 79.40 76.68 



姓名
综合素
质成绩
（40%）

专业知
识成绩
（40%）

外语考
核成绩
（20%）

复试成
绩

陈文倩 92.33 91.33 90.83 91.63 
黎波宏 91.17 91.33 89.50 90.90 
左静 89.33 89.67 88.67 89.33 
赵欣然 88.83 88.17 88.67 88.53 
余林蒙 87.83 88.17 88.17 88.03 
陈嘉仪 88.17 87.33 88.67 87.93 
郭炎凤 88.00 87.00 89.33 87.87 
李国旗 88.33 87.83 86.00 87.67 
覃歆懿 89.67 83.67 90.67 87.47 
魏雨婷 87.50 85.50 90.17 87.23 
孙洁 87.17 87.17 87.17 87.17 
林名钦 87.50 86.33 87.33 87.00 
翁小卉 88.17 84.00 90.17 86.90 
凌丹 87.50 85.67 88.00 86.87 
高歌 86.00 86.17 88.00 86.47 
蔡子慧 86.17 83.17 90.17 85.77 
蒙秀梅 85.33 87.00 84.17 85.77 
李鑫 84.83 85.17 87.83 85.57 
杨杰 86.33 83.17 87.83 85.37 
骆飞燕 85.00 84.33 88.17 85.37 
方子仪 85.33 83.67 88.00 85.20 
熊园翔 85.67 83.67 87.00 85.13 
史爽 85.00 84.67 85.00 84.87 
李秋阳 84.67 83.50 87.83 84.83 
李馨阳 84.83 81.50 88.67 84.27 
梁萱 84.17 82.33 86.83 83.97 
张林娜 83.50 81.17 88.83 83.63 
李晓倩 83.83 79.67 90.00 83.40 
韦佳妮 84.00 80.50 87.33 83.27 
彭子淳 83.33 78.83 87.17 82.30 
任靖 82.17 80.67 84.33 82.00 
马文文 81.17 80.33 87.00 82.00 
庞欣雨 82.50 78.50 86.00 81.60 
李晓航 82.50 78.83 85.33 81.60 
曹颖颖 82.50 77.83 86.5 81.43 
魏筱萱 80.83 78.50 88.33 81.40 
潘宁 79.67 76.50 80.83 78.63 


